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Referart 01.09.2022  
Klubaften hos BILTEMA  
 
35 medlemmer mødte ind på BILTEMA´S p-plads foran deres nyopførte prægtige bygning. Efter lidt god snak og 
venten på de sidste (Bestyrelsen beklager misforståelsen) gik vi i samlet flok ind til en spændende oplevelse og 
fortælling 
 
Formanden bød velkommen og takkede Cengiz Kan for at BILTEMA har åbnet dørende for os. 
 
Efter kort intro fortærede medlemmerne menuen som bestod af en BILTEMA burger og fritter med det hele 
blev serveret sammen med alkoholfrie drikkevarer efter eget valg afsluttet med en kop kaffe. 
 
 
CV:  
Cengiz Kan  
40 år og født i Viborg og er ud af en søskende flok 7 og er Tyrkisk anden generations indvandre 
Gift og far til 4 børn 
Opkaldt efter khan (hersker) af det mongolske kejserdømme i 1.100 ,1200 tallet - staves (Djengis Khan) ☺ 
9kl. folkeskole 
Handelsskole 
Elev dansk supermarked og møder sin kone der 
Conlink møbler Ikast  
Pædagogmedhjælper Frisenborgparken børnehave  
Eget Pizzaria Ikast  
Superbest Møllegade 
Løvbjerg Ikast  
Føtex 2007 2011 nonfood - salgsleder 
Jysk - butikschef  
Føtex Herning igen som salgsleder / chef.  
Bilka Herning Sektionschef - 200mio. 150 mand.  
Varehus Chef – BILTEMA Herning  
 
 
Cengiz fortalte sin imponerende historie om hvordan han med vilje, beslutsomhed, held og lidt højt spil har 
kæmpet sig op igennem rækkerne og systemet indenfor detailhandel for at ende hvor han er i dag. Nemlig 
Varehuschef i BILTEMA og herre i eget hus som Cengiz udtrykte det. 
 
Vi fik en flot rundvisning og humoristisk i nybygningen som var et super intelligent hus med jordvarme og 
solceller på taget sådan bygningen stort set var selvforsynende med grøn energi. Cengiz har været helt inde i 
maskinrummet og medvirket til beslutninger omkring aptering og indretning af hele bygningen hvilket også 
have været en af de større opgaver i og med han jo er købmandsuddannet og ikke byggeteknisk uddannet – 
men et superflot slutresultat ☺ 
 
BILTEMA har ikke regler for indretning og varesortiment, da dette var op til varehuschefen for den enkelte 
butik at sikre der er vare med salg i på hylderne. Dette var nyt for Cengiz og en udfordring han tog op med stor 
entusiasme, da kundernes behov ift. området og årstiden svinger meget fra sted til sted.  
 
Pt. arbejder der 14 fultidsansatte og 15 deltidsansatte 
BILTEMA har ca. 160 butikker i Norden og planer om 25 butikker i DK 
95 af alle produkter hedder Biltema og er egenproduktion 
 



 
Et super flot spændende og inspirerende rundvisning og fortælling om hvad der sker bagved og hvordan et 
varehus som BILTEMA er blevet til og drives. 
 
Efter rundvisningen sluttede vi af med en pølse og brød fra caféen og en længe ventet øl som først kunne 
serveres efter lukketid (Tak for tålmodigheden mht. øllet ☺). 
 
 
TUSIND TAK til Cengiz Kan og personalet der servicerede os til UG ☺ 
 
 

HUSK! 

Næste møde ER FREDAG 07.10.2022 KL: 17.00 Blue Fox Herning Ishockey Stadion (Kvik Arena) 

 
 

 
 

 
 
 
 
  



 
  



 

 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 


